
Część  uzasadnienia  dotycząca  zmian  w  nazwach  zadań  i  w  zakresach  rzeczowych  zadań
bieżących i majątkowych budżetu miasta:

1. Wprowadza się zadanie  Nr 46/MZD/I - Przebudowa skrzyżowania ulic Otolińskiej z
Graniczną  z  następującym  zakresem  rzeczowym:  "W  ramach  zadania  planowane  jest
opracowanie dokumentacji  projektowo -  kosztorysowej  przebudowy skrzyżowania w zakresie
zmiany geometrii drogi połączenia ulic Otolińskiej z Graniczną.".

2. Zadanie  Nr  61/WIR/I otrzymuje  nową  nazwę Dostosowanie  Liceum
Ogólnokształcącym  im.  Marsz.  St.  Małachowskiego  w  Płocku  do  potrzeb  osób  ze
specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  Ponadto  zakres  rzeczowy  otrzymuje  nowe
brzmienie: "W ramach zadania w 2025 roku planowane jest rozpoczęcie robót budowlanych
związanych z modernizacją sali gimnastycznej w Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka St.
Małachowskiego.  Na realizację  zadania uzyskano dofinansowanie z  Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 2027
„Dostępność szkół dla osób ze szczególnymi potrzebami”. 

3. Wprowadza się zadanie Nr 03/WFE/I - Dostosowanie Liceum Ogólnokształcącego im.
Marsz.  St.  Małachowskiego  w  Płocku  do  potrzeb  osób  ze  specjalnymi  potrzebami
edukacyjnymi  z  następującym zakresem rzeczowym: "W ramach zadania  ponoszone będą
koszty  realizacji  działań  informacyjno  -  promocyjnych  projektu  oraz  koszty  związane  z
zarządzaniem  projektem.  Na  realizację  zadania  uzyskano  dofinansowanie  z  Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021
- 2027 „Dostępność szkół dla osób ze szczególnymi potrzebami.".

4. Wprowadza  się  zadanie  Nr  47/MZD/I  -  Rozwój  infrastruktury  mobilności
indywidualnej na terenie miasta Płocka z następującym zakresem rzeczowym: "W ramach
zadania w 2025 roku planowane jest opracowanie dokumentacji  projektowo - kosztorysowej
budowy  ścieżki  rowerowej  wzdłuż  ulicy  Góry  oraz  robót  wynikających  z  opracowanej
dokumentacji.  Na realizację zadania planowane jest uzyskanie dofinansowania ze środków z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021 - 2027.".

5. Wprowadza  się  zadanie  Nr  02/WFE/I  -  Rozwój  infrastruktury  mobilności
indywidualnej na terenie miasta Płocka  z następującym zakresem rzeczowym: "W ramach
zadania  ponoszone  będą  koszty  realizacji  działań  informacyjno  -  promocyjnych  oraz  koszty
związane  z  zarządzaniem  projektem.  Na  realizację  zadania  planowane  jest  uzyskanie
dofinansowania  ze  środków  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach
Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 2027.".

6. Wprowadza się zadanie Nr 03/KMPSP/I - Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem
z  następującym  zakresem  rzeczowym:  "W  ramach  zadania  planowany  jest  zakup  zestawu
fantomów wraz z osprzętem służący do nauki i  szkolenia funkcjonariuszy Komendy Miejskiej
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  zakresie  resuscytacji  krążeniowo  -  oddechowej  oraz  innych
procedur medycznych.".

7. Wprowadza się zadanie Nr 89/WIR/I - Budowa bieżni okrężnej o dystansie 200 m oraz
boiska wielofunkcyjnego w nią wpisanego wraz z urządzeniami lekkoatletycznymi i
zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkół nr 1 w Płocku z następującym zakresem
rzeczowym: "W ramach zadania w 2025 roku planowane jest rozpoczęcie robót budowlanych
związanych z budową bieżni okrężnej i prostej oraz boiska wielofunkcyjnego wraz z urządzeniami
lekkoatletycznymi i zagospodarowaniem terenu. Na realizację zadania planowane jest uzyskanie
dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa
Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2024.".


